
  

Pagina 1 van 1   

Raadsbesluit 
 

 

 

Zaaknummer   259259 
  

Onderwerp   Resultaten voorverkenning gebiedsontwikkeling Maasdal 
 
 
 
De raad van de gemeente Mook en Middelaar, 
 
Gelezen het voorstel van het College van burgemeester en wethouders d.d. 13 mei 2025 
 
Gelet op het advies van de raadscommissie d.d. 4 juni 2025 
 
 

Besluit: 
 
1. Kennisnemen van de Startnotitie voorverkenning d.d. 30 april 2025 en het Participatie- en 

communicatieplan d.d. mei 2025 van de initiatiefnemers.  
2. Instemmen met het opstarten van de verkenningsfase.  
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering d.d. 12 juni 2025 
 
De raad voornoemd, 
 
 
De griffier 

 
 
De voorzitter 

W. Huberts I.M. van Dijk 
 


	 
	 
	Onderwerp	 	Resultaten voorverkenning gebiedsontwikkeling Maasdal

	Besluit:


